[image: Герб_Варна]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 ноября 2021 года
с. Варна  						№ ____

О внесении изменений и дополнений
в бюджет Варненского муниципального
района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов

	Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:

1.Внести в бюджет Варненского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, принятый Решением Собрания депутатов Варненского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 49 (с изменениями от 15.01.2021г № 02, от 10.02.2021г № 7, от 31.03.2021г № 25, от 26.05.2021г № 49, от 18.08.2021г № 68, от 20.10.2021г № 97):
1) в статье 1:
в пункте 1 п.п. 1 слова «в сумме 1 478 078,01 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 480 888,01 тыс. рублей», слова «в сумме 1 041 060,30 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 043 778,13 тыс. рублей»;
в пункте 1 п.п.2 слова «в сумме 1 510 857,13 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 1 513 667,13 тыс. рублей»;
2) в статье 11:
- в пункте 1 слова «в сумме 247 726,15 тыс. рублей» заменить на слова «в сумме 248 893,48 тыс. рублей».
3) Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
4) Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
5) Приложение 12 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Решение обнародовать на Информационном стенде и официальном сайте администрации Варненского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Варненского	          Председатель Собрания депутатовмуниципального района	          Варненского муниципального района
_____________К.Ю.Моисеев	__________________А.А.Кормилицын

image1.png